MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 13/2021

EDITAL UNIFICADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA, EXTENSÃO E ENSINO

6ª CHAMADA DE INSCRIÇÕES

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 150/2020, de 17/02/2020, publicada no D.O.U em 27/02/2020, e de acordo com o
disposto na Lei Nº 8.745/93 torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS do Edital unificado de seleção de bolsistas de pesquisa,
extensão e ensino – 6ª chamada, regido pelo edital nº 13/2021.

Projeto Candidato(a) CLASSIFICAÇÃO
 (ordem decrescente a partir da nota atribuída)

Tutoria de Pares – 1 vaga de
8 horas semanais Bruna Roman CLASSIFICADA

(média 9,5)

Curso de Revisão para as
disciplinas de Cálculo

Diferencial e Integral I, II e
III – 2 vagas de 8 horas

semanais

Francielli Rossa Mostardeiro CLASSIFICADA
 (média 9,9)

Paola Dotti CLASSIFICADA
(média 9,5)

Monitoria Acadêmica:
Ampliando Vínculos –

João Pedro Cardozo Goveia DESCLASSIFICADO
(não atende ao pré-requisito de disponibilidade de horário para atuar 12 horas

1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100 www.caxias.ifrs.edu.b  r   – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

Educação Física  – 1 vaga de
12 horas semanais

semanais no projeto)

Keveuã Guerreiro Proença DESCLASSIFICADO
(não compareceu)

Caxias do Sul, 15 de outubro de 2021.

       _______________________________
 JEFERSON LUIZ FACHINETTO
               Diretor-Geral

2

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
http://www.caxias.ifrs.edu.br/

		2021-10-15T17:12:32-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento